
               Příloha č. 1 k SoD č. 6440-0503-2024-118, počet stran : 19 A4
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02687631
WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy 

480 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

580 800,00CZK

21,00% 480 000,00 100 800,00

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Stavební opravy

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

01 Budova technickoprovozní č. 035

Ohřívač vody04

Budova pro skladování výbušnin č. 03002
Objekt podzemní UŽ 603

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 01 - Budova technickoprovozní č.035 Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Stavební opravy

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 01 - Budova technickoprovozní č.035 Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Stavební opravy

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 01 - Budova technickoprovozní č.035 Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl
jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stropů v
rozsahu plochy do 10 %

VV
"126 - oprava - v místě kabeláže ke svítidlům - 5% plochy"
54,43/2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

VV "126" 54,43
VV "109" 4,04
VV "110" 15,09
VV "111" 6,68
VV "112" 1,19
VV "113" 3,24
VV "114" 5,65
VV "115" 21,82
VV "116" 7,88
VV "117" 8,91
VV "118" 2,17
VV "106" 2,41
VV "107" 1,19
VV "103" 15,26
VV Součet

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

D 997 Přesun sutě

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

VV "skládka do 15 km" 0,904*14

6 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

VV 0,904

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
8 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi

VV "114" 1
VV "118" 1
VV "107" 1
VV Součet

9 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný

VV 3

10 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur

VV "117 - posuvné dveře sprchového koutu" 2

11 K 725244312
Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5
mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky
do 1000 mm

VV 2

12 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru
VV "113" 1

Stavební opravy

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "117" 2
VV Součet

13 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti

VV 3

14 K 725840851
Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do
G 5/4x6/4

VV "111" 1
VV Součet

15 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových

VV "111" 1
VV Součet

16 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou
výškou sprchy

VV 1

17 M 55145590
baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy
150mm chrom

18 K 998725311
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v
objektech v do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

19 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1
zdroj se sklem

VV "111, 112" 2
VV "113" 2
VV "114" 3
VV "117" 2
VV "118" 1
VV "106" 2
VV "107" 2
VV Součet

20 M 34818210
svítidlo LED žárovkové interiérové nástěnné nebo
stropní kulaté pr. 300 mm barva bílá

21 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1
zdroj s krytem

VV "103" 2
VV "109" 1
VV "110" 2
VV "115" 2
VV "116" 1
VV "117" 1
VV Součet

22 M 34823741.1
svítidlo LED zářivkové interiérové, barva bílá, 1x36W,
délka 1200 mm

23 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti

VV "103" 2
VV "109" 1
VV "110" 2
VV "115" 2
VV "116" 1
VV "117" 1
VV Součet

24 K 741371841
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09
m2 bez zachování funkčnosti

VV "111, 112" 2
VV "113" 2
VV "114" 3
VV "117" 2
VV "118" 1
VV "106" 1
VV "107" 1
VV "103" 2
VV Součet

25 K 998741311
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech
v do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské

26 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

VV "112" 1
VV "114" 2
VV "115" 2
VV "117" 2
VV Součet

27 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
600x1970-2100mm

VV "112" 1
VV "114" 2

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "117" 1
VV Součet

28 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
800x1970-2100mm

VV "115" 2
VV "117" 1
VV Součet

29 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku
VV "115" 2
VV "117" 1
VV Součet

30 M 54924006
zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou
vložku rozteč 72x55mm

31 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

VV "115" 2
VV "117" 1
VV Součet

32 M 54914123 kování rozetové klika/klika

33 K 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se
zámkem

VV "112" 1
VV "114" 2
VV "117" 1
VV Součet

34 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC

35 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

VV "vč. kování, zámků a klik"
VV "112" 1
VV "114" 2
VV "115" 2
VV "117" 2
VV Součet

36 K 766691932
Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracíh
a sklápěcího křídla

VV
"seřízení zavírání, kování, kliček, promazání - okna 145 x 147
cm plast" 21

37 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v
objektech v do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic
38 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

VV 7,87

39 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu
VV 7,87*2 "pod samonivelační stěrku, pod lepidlo"

40 K 771121025
Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před
pokládkou dlažby

VV 7,87

41 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3
do 5 mm

VV 7,87

42 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

VV "111" 2,90+2,90+1,80

43 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených
cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm

VV 7,60

44 M 59761184
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl
do 10mm výšky přes 65 do 90mm

VV 7,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

45 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV "111+112" 6,68+1,19

46 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

VV 7,87

47 M 59761127
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

VV 7,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

48 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

VV 7,87

49 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou
VV 7,87

50 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v
objektech v do 6 m

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 776 Podlahy povlakové

51 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah

VV 19,13

52 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah
VV 19,13

53 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

VV 19,13*2 "pod samonivelační stěrku, pod PVC"

54 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm

VV 19,13

55 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

VV "109" 4,04
VV "110" 15,09
VV Součet

56 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
VV 19,13

57 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm,
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová
zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10

VV 19,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

58 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

VV "109" 2*(3,20+2,0)
VV "110" 2*(3,90+3,90)
VV Součet

59 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
VV 26,0

60 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm
VV 26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

61 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně
VV 19,13

62 K 998776311
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v
objektech v do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

63 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

VV "126 - učebna" 54,43+2*(7,0+7,80)*2,90
VV "109" 4,04+2*(3,20+2,0)*2,90
VV "110" 15,09+2*(3,90+3,90)*2,90
VV "111" 6,68+(2,90+2,90+1,80)*2,90+5*1,0*(2,90-2,20)
VV "112" 1,19+2*(1,0+1,20)*(2,90-2,20)
VV "113" 3,24 +2*(1,20+2,70)*2,90
VV "114" 5,65+(4*2,10+2*2,70)*(2,90-2,20)
VV "115" 21,82+2*(5,50+5,60)*2,90
VV "116" 7,88+2*(2,60+3,0)*2,90
VV "117" 8,91+2*(2,50+3,60)*(2,90-2,20)
VV "118" 2,17+2*(0,90+2,50)*2,90
VV "106" 2,41+2*(1,30+1,90)*2,90
VV "107" 1,19+2*(0,90+1,30)*2,90
VV "103" 15,26+(4,0+3,80)*2,90
VV Součet

64 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m
VV 551,60*0,1

65 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
VV 551,60*0,1

66 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech v do 3,80 m

VV 55,16

67 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

VV 50,0

68 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80 m

VV 50,0

69 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

70 K 784161331
Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl přes
0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m

VV 10

71 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
VV 149,96

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
VV 149,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

73 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

VV 50,0

74 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

75 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3,80 m

VV 50,0

76 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

77 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

VV 551,60

78 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

VV 551,60

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

79 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

VV
"vč. demontáže stávajících a likvidace odpadu na skládce -
nové žaluzie horizontální kovové, odstín bílý, ruční ovládání"

VV 1,27*1,26*15

80 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové

81 K 998786311
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy
ruční v objektech v do 6 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
82 K 030001000 Zařízení staveniště

VV 1

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

KSO: CC-CZ:
Místo:

Zadavatel: Ministerstvo obrany

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Stavební opravy

02 - Budova pro skladování výbušnin č.030

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Místo: 02 - Budova pro skladování výbušnin č.030 Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

Stavební opravy

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Místo: 02 - Budova pro skladování výbušnin č.030 Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 a 2 ručně

VV "v rámci odstranění poškozené opěrné stěny" 5,50*1,0*1,0

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

VV 5,50 "uložení výkopku v areálu"

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
za každých dalších 10 m

VV 5,50*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200
do 300 x 300 mm

VV 24 "fasádní vnější"

5 M 55341422 průvětrník bez klapek se sítí 350x350mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

VV "zpřístupnění střechy" 1

7 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2
m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití

VV 10

8 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

VV 1

9 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3
VV "poškozená opěrná zeď" 5,50*1,0*0,25

D 997 Přesun sutě

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m

VV "uložení suti v areálu" 3,31

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8
mm kolmý svod

VV 24*0,50 "uzemnění větracích mřížek"

12 K 741421823
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8
mm rovná střecha

VV 2*(5,80+10,15)*1,15 "uložení suti v areálu"

13 K 998741311
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech
v do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské
14 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti

VV 10,15

15 K 764004861 Demontáž svodu do suti
VV 2*3,0

16 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého

VV
"pozink s povrchovou úpravou, háky zachovány, vyrovnány"
10,15

17 M 55350104 žlab podokapní půlkulatý rš 400mm

Stavební opravy

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab
VV 2

19 M 55350134
čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální Pz barvený
rš 400 mm

VV 2

20 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab

VV 2

21 M 55350207 kotlík žlabový oválný 400/100mm

22 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
povrchovou úpravou průměru 100 mm

VV 2*3,0

23 K 998764311
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční
v objektech v do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické
24 K 767647911 Oprava a údržba dveří - výměna zámku

VV "vrata dvoukřídlá" 3

25 K 767810811
Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných
nebo kruhových

VV 24

26 K 767891902
Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - výměna
lišt ocelových přivařených

VV
"vrata dvoukřídlá 1,45x1,97 m - oprava zkorodované dolní
části" 1,45*6

27 K 998767311
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce
ruční v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

28 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění
nátěrů položením fólie

VV 50,0

29 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

30 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí
VV 21,424

31 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

VV 21,424

32 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí
VV 21,424

33 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

VV 21,424

34 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

VV "vrata dvoukřídlá vč. zárubně - 3 ks" 1,45*1,97*1,25*2*3

35 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

VV 21,424

36 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

VV 21,424

37 K 783414201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí

VV
"plechová pultová střecha vč. závětrných lišt a podokapních
háků" 5,80*10,15*1,25

38 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr
klempířských konstrukcí

VV 73,588

39 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských
konstrukcí

VV 73,588

40 K 783501203
Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do
10°

VV 73,588

41 K 783501301
Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu do
10°

VV 73,588

42 K 783501303
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do
10°

VV 73,588

43 K 783501401 Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°

VV 73,588

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 218220301 Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby
VV "střecha a mřížky" 20+24

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:

Zadavatel:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

03 - Objekt podzemní UŽ 6

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Ministerstvo obrany

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy

Objekt:

Místo: 03 - Objekt podzemní UŽ 6 Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

783 - Dokončovací práce - nátěry

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy

Objekt:

Místo: 03 - Objekt podzemní UŽ 6 Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 a 2 ručně

VV "pro výmenu ventilačních potrubí" 1,50*1,50*1,50*2
VV "pro opravu žb. stěny u vstupu" 0,50
VV Součet

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

VV 7,25

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

VV 7,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 631311224
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

VV
"oprava ochranné krycí vrstvy hydroizolace kolem prostupů
ventilačního potrubí" 1,0*0,10*2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1
m2

VV "ochranná krycí vrsty hydroizolace" 1,0*0,10*2

6 K 971052341
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a
zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm

VV "prostupy ventilačního potrubí" 2

7 K 985111213 Odsekání betonu stěn tl přes 100 do 150 mm
VV "oprav žb. stěny u vstupu" 1,0

8 K 985311120
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 90
do 100 mm

VV "oprav žb. stěny u vstupu" 1,0

VV
"oprava prostupů ventilačního potrubí - 2 ks" 0,25*0,25*2*2"z
obou stran - celk. tl. prefabrikované stěny je 150 - 200 mm"

VV Součet

9 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za práci ve
stísněném prostoru

VV 1,25

10 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10
m2 jednotlivě

VV 1,25

11 K 985311913
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší
členitost povrchu (sloupy, výklenky)

VV 1,25

12 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na
cementové bázi tl 1 mm

VV 1,25

13 K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve
stísněném prostoru

VV 1,25

14 K 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10
m2 jednotlivě

VV 1,25

D 997 Přesun sutě

15 K 997013012
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením
z hl do 10 m

VV "vyklizení objektu" 1,0
VV "veškerá suť v rámci prací bude uložena v areálu"

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 K 711491172
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné
ploše z textilií vrstva ochranná

VV 2*1,0

17 M 69311098
geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s
převahou recyklovaných PES vláken 250g/m2

VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 711493001
Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého
hydroizolačního systému spodní stavby

VV "prostupy ventilační potrubí" 2

19 M BTX.10000705 FLEXOBIT S5 na detaily, bez posypu (role/5m2)

20 K 998711311
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům ruční v objektech v do 6 m

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

21 K 723150315
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované
svařováním tvářené za tepla D 108x4 mm

VV "ventilační potrubí" 4,0*2

22 K 723150804
Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 76
do 108

VV "ventilační potrubí" 4,0*2

23 K 998723311
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod ruční v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

24 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění
nátěrů položením fólie

VV 10,0

25 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m
VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí
VV 8,0

27 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

VV 8,0

28 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí
VV 8,0

29 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

VV 8,0

30 K 783334201
Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr
zámečnických konstrukcí

VV "vstupní dveře ocelové protitlakové - 2 ks" 4,0*2

31 K 783335101
Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr
zámečnických konstrukcí

VV 8,0

32 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických
konstrukcí

VV 8,0

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:

Zadavatel:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Ohřívač vody

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Ministerstvo obrany

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy

Objekt:

Místo: Ohřívač vody Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Ministerstvo obrany

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy

Objekt:

Místo: Ohřívač vody Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

2 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

VV "skládka do 10 km" 0,693*9

3 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

VV 0,693

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

VV 0,693

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 K 725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 80 l

VV 1

6 K 725532114
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svislý 80 l / 3 kW

VV "vč. zapojení" 1

7 K 998725311
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v
objektech v do 6 m

Ministerstvo obrany

Kasárna Nepolisy - stanoviště

Strana 21 z 21


